
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
Від 12.10.2021 № 799

м. Бровари

Про призначення управителя 
багатоквартирного будинку 
на території Броварської міської
територіальної громади

З метою забезпечення на території Броварської міської територіальної громади 
ефективного утримання багатоквартирних будинків, на виконання статті 13 
Закону України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку», рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 17.08.2021 № 627 «Про 
проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку на 
території Броварської міської територіальної громади та затвердження 
конкурсної документації», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в України», за результатами 
проведеного конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку на 
території Броварської міської територіальної громади, на підставі протоколу 
засідання конкурсної комісії від 07.10.2021, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Призначити управителем багатоквартирного будинку на території 
Броварської міської територіальної громади:

1.1. Житлово-комунальне господарство товариство з обмеженою 
відповідальністю «Броварський заводобудівельний комбінат» (юридична 
адреса: 07400 Київська обл., Броварський р-н, м. Бровари, вул. Грушевського 
Михайла,7; ідентифікаційний код 34838246) для 3 багатоквартирних будинків, 
згідно з додатком 1 до цього рішення.

1.2. Товариство з обмеженою відповідальністю «Комфорт-Т3» (юридична 
адреса: 07400 Київська обл., Броварський р-н, м. Бровари, вул. Симоненка 
Василя, 111; ідентифікаційний код 43655730) для 3 багатоквартирних будинків, 
згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Житло Уют Сервіс» 
(юридична адреса: 07400 Київська обл., Броварський р-н., м. Бровари, вул. 
Чорновола В´ячеслава, 9, офіс 8; ідентифікаційний код 37893163) для                                  
5 багатоквартирних будинків, згідно з додатком 3 до цього рішення.



2

1.4. Будинкоуправління №1 Київського квартирно-експлуатаційного 
управління Міністерства оборони України (юридична адреса: 04053 м. Київ, 
вул. Тургенєвська;64/68; ідентифікаційний код 24969846) для 5 
багатоквартирних будинків, згідно з додатком 4 до цього рішення.

1.5. Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора -5» (юридична 
адреса: 07400, Київська обл., Броварський р-н., м. Бровари, бульв. 
Незалежності, 9-А; ідентифікаційний код 38337184) для 7 багатоквартирних 
будинків, згідно з додатком 5 до цього рішення.

1.6. Товариство з обмеженою відповідальністю «Керуюча компанія                              
«ЖК Скандія» (юридична адреса: 07400 Київська обл., Броварський р-н.,                       
м. Бровари вул. Героїв Крут,16; ідентифікаційний код 44179663) для 3 
багатоквартирних будинків, згідно з додатком 6 до цього рішення.

2. Уповноваженій особі (або особі, яка виконує її обов`язки) від імені 
співвласників багатоквартирного будинку протягом п’яти календарних днів з 
дня прийняття цього рішення, укласти договір про надання послуги з 
управління багатоквартирним будинком з управителями призначеними 
відповідно до пункту 1 цього рішення за кожним багатоквартирним будинком 
окремо.

3. Призначеним управителям довести до відома співвласників 
багатоквартирних будинків інформацію про управителів, з якими укладено 
договори, шляхом розміщення в кожному конкретному будинку (на 
прибудинковій території), зокрема на інформаційних стендах у під’їздах 
будинків та біля них, відповідного оголошення, що має містити інформацію про 
повне найменування (прізвище, ім’я, по батькові) управителя його контактні 
телефони, номер та дату укладення договору, ціну послуги.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                    Ігор САПОЖКО


